
観戦マナー＆ルールについて 1.持ち込み禁止物：花火や銃器などの危険物、太鼓、ホーンなどの楽器類、ペット（盲導犬、聴導犬などを除く）
2.観戦における禁止事項：差別侮辱内容の幕および掲出物の使用、公序良俗に反する言動、コート上やベンチへのモノの投げ込み、
通路や禁止エリアでの立ち見、通行の妨げとなる場所での荷物放置、本人以外の人の席確保
3.撮影における禁止事項：フラッシュ、大型機材（望遠レンズ、三脚、一脚など）の使用。個人利用目的以外の画像撮影、16秒以上の動画撮影
4.アルコール・酒・喫煙における禁止事項：飲酒運転、未成年による飲酒、また未成年に対する酒類の販売、喫煙エリア以外での喫煙
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株式会社 信州スポーツスピリット http://www.b-warriors.netお問い
合わせ

開幕節 10/2 ＠富山～ 10/10@ホワイトリングの計4試合対象

ミンナで“ファイア”数条件クリアで豪華プレゼントが当たる!!

信州ブースターミンナの力を合わせて応援！

開幕キャンペーン
応援機能 “On Fire” 

アンリミテッドパフォーマンスエナジー

詳しい応募方法は
こちらから

▼

「ZONe」1ケース（24缶入）
（ウォリアーズのホーム試合会場で受取）

シューティングシャツ
当選者に選手・サイズを
お選びいただきます

20名様 １着１名様

10/26 23:59 迄キャンペーン期間

スマホをかざしてカンタンアクセス！

HP

SNSで最新情報をチェック！

Check

フォロー

してね！
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主催：JBA / B.LEAGUE 
主管：信州ブレイブウォリアーズ
ホームタウン：長野市、千曲市

後援：公益財団法人長野市スポーツ協会 / 長野商工会議所 / 長野市商工会 / 
　　　公益社団法人長野青年会議所 / 公益社団法人南長野青年会議所 / 
　　　公益社団法人ながの観光コンベンションビューロー
協力：一般社団法人長野県バスケットボール協会 / 長野市バスケットボール協会 /
　　　 更北地区住民自治協議会

イベント

11:10 エキシビションゲーム
 ●U12男子長沼ミニバス vs.加茂ミニバス

13:10 オープニングセレモニー
 ●信州ブレイブウォリアーズ
 　チアダンススクール Jey’ｓパフォーマンス
 ●両チーム選手入場

14:00 両チームスターティング5紹介
 ●ホクト株式会社 代表取締役社長
 　水野雅義 様 ご挨拶

14:05 TIP OFF（試合開始）
 ハーフタイム（20分）
 ●湯澤かよこ & ジャスパーズコラボパフォーマンス
 　※応援歌「菌活っ！」（右ページに歌詞あり）

 ●湯澤かよこ ミニライブ

16:00 試合終了予定

12:10 エキシビションゲーム
 ●U12女子城東ミニバス vs.篠ノ井ミニバス

14:10 オープニングセレモニー
 ● CHOPPA→BREAKIN STUDIO
 　パフォーマンス
 ●両チーム選手入場

15:00 両チームスターティング5紹介

15:05 TIP OFF（試合開始）
 ハーフタイム（20分）
 ● CHOPPA→BREAKIN STUDIO
 　パフォーマンス

17:00 試合終了予定

INFORMATION

Bリーグ初!?焼來肉バスケフェス開催!!
信州ブレイブウォリアーズ×焼來肉ロックフェス 初コラボ！

南信州牛を食べてウォリアーズを応援!!

@野外

アリーナグルメ ウォリ飯 食べて！飲んで！
応援しよう！

屋外フードコート

グラン・シャリオ・コンパニー　
たこ焼き、ポテトフライ、からあげ、焼きそば、
クレープ、ケバブ、ビール

スマイルツリー
プーティン

美ら音～ちゅらね～
タコライス、ラフテー丼、サンドイッチ

らぅめん吟屋
ラーメン

信州おいしいもの会 -兵-
大阪焼、カリカリチーズ等

串カツ夢屋
安曇野放牧豚のメンチカツサンド

ソコカフェ

ヒビキッチン
パニーニ

屋内（2階） フードコート

グラン・シャリオ・コンパニー

サーティワンアイスクリーム アイス

ミスタードーナツ
ドーナツ、アイスコーヒー

芋井おやき工房 おやき

　　 ヨーロピアンカフェ 
麻婆豆腐丼、生姜焼き丼、豚汁

須坂煎餅堂 お煎餅

1Fロビー
①ホクト エナジーブース
②インフォメーション
③ドリンク販売
④信州ブレイブウォリアーズ後援会
⑤バスケットLIVE
⑥BRAVE ACTIONS
⑦ブレアーパーク
1Fアリーナ
長野県労働金庫 更埴支店(9㈯のみ)
千曲市観光ブース
信州オフィシャルグッズショップ
信州ブレイブウォリアーズアカデミー
キャメス

屋外
①ウォリアーズタウン(ファンクラブ)
②焼來肉バスケフェス 
③長野県赤十字血液センター(10㈰のみ) 
　協力：長野白樺ライオンズクラブ 

2F
ブレアーパーク

ブース情報

NEW

NEW

NEW

NEW

SHINSHU BRAVE WARRIORS roster

11#

173cm/70kg

熊谷 航
Ko Kumagai

くまがい　こう
12#

188cm/86kg

栗原 ルイス
Louis Kurihara

くりはら
15#

191cm/83kg

前田 怜緒
Reo Maeda

まえだ　　 れ  お

19#

177cm/77kg

大崎 裕太
Yuta Osaki

おおさき　ゆうた

50#

211cm/130kg

ウェイン・マーシャル
Wayne Marshall

55#

202cm/101kg

アンソニー・マクヘンリー
ANTHONY McHENRY

77#

189cm/80kg

岡田 侑大
Yuta Okada

おかだ　　ゆうた

HC
勝久マイケル
Michael Katsuhisa

かつひさ

5#

大韓民国 出身
1999.6.22生

201cm/93kg

ヤン ジェミン
Jaemin Yang

8#

172cm/68kg

西山 達哉
Tatsuya Nishiyama

にしやま　  たつや
7#

195cm/100kg

井上 裕介
Yusuke Inoue

いのうえ　ゆうすけ

24#

208cm/106kg 

ジョシュ・ホーキンソン
Josh Hawkinson

31#

190cm/95kg

三ツ井 利也
Kazuya Mitsui

みつい　       かずや

キャプテン キャプテン

SATOSHI HISAYAMA

久山 智士
トップアシスタントコーチ

Kotaro Yamanaka

山中 小太郎
ビデオコーディネーター

Yoshiko Takashima

高島 好子
マネージャー

YOSHIKI IMAZAKI

今崎 嘉樹
アスレティックトレーナー

Hayato Kato

加藤 颯人
アスレティックトレーナー

Ryoya Doi

土居 諒哉
トレーナー

Hiroki Usui

薄井 大樹
通訳

Miyu Kinose

木ノ瀬 未悠
アシスタントマネージャー

医療法人
アレックス

チームドクター

2021-22 SEASON  TEAM STAFF

MASAKI SHIGETA
繁田 雅樹

ストレングス＆
コンディショニングコーチ

2021-22 season

滋賀県 出身
1982.9.7生

神奈川県 出身
1988.7.20生

大分県 出身
1996.5.7生

アメリカ合衆国 出身
1996.11.3生

宮城県 出身
1997.9.15生

茨城県 出身
1994.6.1生

アメリカ合衆国 出身
1995.6.23生

アメリカ合衆国 出身
1986.1.7生

アメリカ合衆国 出身
1983.4.16生

京都府 出身
1998.6.10生

長野県長野市 出身

1994.6.2生

東京都 出身
1983.4.26生

篠ノ井ミニバス→篠ノ井東中学校→
東海大学諏訪高校

NEW NEW

NEW

菌勝っ! ～きのこから、がんばる人への応援歌～

ENERGY CHARGEto make energy by kinoko

♪

♪

♪
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ウォリアーズフリースロー時のテーマソング!

♪
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SHINSHU BRAVE WARRIORS 2021-22 SEASON

背番号

1

2

7

8

9

14

17

18

30

32

46

名前

パトリック・アウダ

レイトン・ハモンズ

レジナルド・ベクトン

古牧 昌也

森川 正明

大庭 岳輝

土屋 アリスター時生

森井 健太

須藤 昂矢

エドワード・モリス（元信州）

生原 秀将

ポジション

PF

SG/SF

PF

SG

SF

SG

PF

PG

SG

PF

PG

身長／体重

206/107

203/98

180/73

186/85

191/86

184/85

201/95

178/77

186/85

203/108

182/80

生年月日

1989.8.29

1994.9.26

1991.5.12

1993.6.19

1992.3.7

1997.7.29

1995.12.31

1995.9.22

1997.5.15

1984.5.4

1994.5.24

出身地

チェコ共和国

アメリカ合衆国

アメリカ合衆国

千葉県

福井県

大阪府

兵庫県

石川県

神奈川県

アメリカ合衆国（帰化）

徳島県

本日の対戦相手

（B1東地区）横浜ビー・コルセアーズ
過去の対戦成績  1勝1敗

（Bリーグ レギュラーシーズンのみ）ヘッドコーチ／
青木勇人

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、
ご来場の際は係員の指示に従い、皆さまの
ご理解とご協力をお願いいたします。

新型コロナウイルス対策 

ご
協
力
よ
ろ
し
く

お
願
い
し
ま
す
！

マスコットキャラクター 
ブレアー

B
1 LEA

G
U

E   

順
位
表  

年
10
月
5
日
現
在

1.000

1.000

1.000

.500

.500

.500

.500

.500

.500

.000

.000

勝率

  
地区優勝

0

0

0

1

1

1

1

1

1

2

2

負

2

2

2

1

1

1

1

1

1

0

0

勝

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

順位

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

シーホース三河

京都ハンナリーズ

三遠ネオフェニックス

琉球ゴールデンキングス

広島ドラゴンフライズ

島根スサノオマジック

信州ブレイブウォリアーズ

大阪エヴェッサ

滋賀レイクスターズ

チーム西
地
区

東
地
区

  
地区優勝

1.000

1.000

1.000

1.000

.500

.500

.000

.000

.000

.000

.000

勝率

0

0

0

0

1

1

2

2

2

2

2

負

2

2

2

2

1

1

0

0

0

0

0

勝

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

順位 チーム

宇都宮ブレックス

レバンガ北海道

群馬クレインサンダーズ

サンロッカーズ渋谷

新潟アルビレックスBB

川崎ブレイブサンダース

千葉ジェッツ

秋田ノーザンハピネッツ

アルバルク東京

横浜ビー・コルセアーズ

富山グラウジーズ 茨城ロボッツ

いつも心はひとつ！ 日常アイテム

各1,400円

BWマスク
(ネイビー/イエロー)

イエローはキッズサイズもあり！

1,800円

マフラータオル

※商品は全て税込です

応　必須援
アイテム

各2,000円

選手別タオル

各5,000円

イエローベースボールシャツ
(選手ナンバー入り) L/XO 各5,000円

シューティングシャツ
(選手同様) L/O

各3,000円

キャップ
(ネイビー/ベージュ)

各300円

缶バッチ

各900円

アクリル
キーホルダー
(ネイビー)

各900円

御守(ネイビー)

500円

前半戦ポスター

＼限定100枚／

身につけて応援!身につけて応援!

選手別アイテム選手別アイテム

み ん な の 声 援 が チ カ ラ に !

始めよう

エコアクション!
つなごうミライ! 500円

不織布バッグ

700円ピンバッチ

1,800円

応援タオル
14色

発光タイプ

1,500円

ペンライト

#12 栗原ルイス選手

1,000円

ペンケース

菌活エナジーカレー
選手トレーディングカード付き
1個450円

各500円
マスキングテープ
(ロゴ/ブレアー)

各1,300円

巾着
(WARRIORS/ブレアー)

ブレアー少し
大きめサイズ

公式オンラインショップ https://www.bleague-shop.jp/bw/

54



席種
価格

1アルプス 2アルプス 3アルプス 4アルプス

ウォリアーズTシート

おいでなしてシート

ウォリアーズシート

ブレイブシート

まぢかシート

コートサイド1列目

コートサイド2列目

コートエンド1列目

コートエンド2列目

¥12,500 

¥12,500 

¥12,000 

¥7,500 

¥7,500 

¥9,000 

¥6,500 

¥9,000 

¥6,000 

¥13,500 

¥13,500 

¥13,000 

¥8,500 

¥8,500 

¥10,000 

¥7,500 

¥10,000 

¥7,000 

¥14,500 

¥14,500 

¥14,000 

¥9,500 

¥9,500 

¥11,000 

¥8,500 

¥11,000 

¥8,000 

¥15,500 

¥15,500 

¥15,000 

¥10,500 

¥10,500 

¥12,000 

¥9,500 

¥12,000 

¥9,000 

席種
価格

1アルプス 2アルプス 3アルプス 4アルプス

1階指定席ベンチ向

1階指定席ベンチ裏

1階指定席ゴール裏

1階車椅子シート

¥4,500 

¥4,000 

¥3,500 

¥4,500 

¥2,500 

¥900 

¥2,300 

¥900 

¥2,000 

¥900 

¥2,000 

¥5,000 

¥4,500 

¥4,000 

¥5,000 

¥2,700 

¥1,000 

¥2,500 

¥1,000 

¥2,100 

¥1,000 

¥2,100 

¥5,500 

¥5,000 

¥4,500 

¥5,500 

¥2,900 

¥1,100 

¥2,700 

¥1,100 

¥2,200 

¥1,100 

¥2,200 

¥6,000 

¥5,500 

¥5,000 

¥6,000 

-      

-      

-      

-      

¥2,300 

¥1,200 

¥2,300 

大人

小中高

大人

小中高

大人

小中高

2階指定席
ベンチ向

２階車椅子シート

2階指定席
ベンチ裏

2階自由席

TOAWAYベンチ ベンチ

階
自
由
席

2階自由席

2階自由席

階
自
由
席

ホワイトリング情報

土足入場OK マスク着用 飲食OK アルコールOK

ホワイトリング（ホームアリーナ）会場図

#55 アンソニー・マクヘンリー選手

2021-22 シーズン
単日券価格表（税込）

2021-22 season ゲームスケジュール HOME AWAY

節 試合日 試合開始時間 対戦カード 試合会場

WIN 55 - 41

WIN 72 - 7110/2
10/3

土

日
富山市総合体育館

10/16
10/17

土

日
アリーナ立川立飛

10/23
10/24

土

日
おおきにアリーナ舞洲

12/11
12/12

土

日
太田市運動公園市民体育館

1/2 日
船橋アリーナ

12/18
12/19

土

1/1 土

日
松江市総合体育館

10/9
10/10

土

日
ホワイトリング 1アルプス

11/6
11/7

土

日
ホワイトリング

11/13
11/14

土

日
ホワイトリング

12/4
12/5

土

日
ホワイトリング

12/25
12/26

土

日
ホワイトリング

1/8
1/9

土

日
ホワイトリング

10/27 水 ことぶきアリーナ千曲

12/29 水 ことぶきアリーナ千曲

11/10 水 豊橋市総合体育館

12/15 水 富山市総合体育館

チケット価格
（アルプス 

4アルプス

4アルプス

1アルプス

1アルプス

1アルプス

1アルプス

1アルプス

vs. 富山グラウジーズ

vs. アルバルク東京

vs. 大阪エヴェッサ

vs. 群馬クレインサンダーズ

vs. 千葉ジェッツ

vs. 島根スサノオマジック

vs. 横浜ビー・コルセアーズ

vs. 秋田ノーザンハピネッツ

vs. 滋賀レイクスターズ

vs. 宇都宮ブレックス

vs. 茨城ロボッツ

vs. 広島ドラゴンフライズ

vs. レバンガ北海道

vs. 京都ハンナリーズ

vs. 三遠ネオフェニックス

vs. 富山グラウジーズ

対戦カード 試合会場

ホワイトリング

ことぶきアリーナ千曲

ことぶきアリーナ千曲

ホワイトリング

ドルフィンズアリーナ

北海きたえーる

京都市体育館

沖縄アリーナ

ホワイトリング

ホワイトリング

ホワイトリング

ホワイトリング

松本市総合体育館

ホワイトリング

シティホールプラザアオーレ長岡

川崎市とどろきアリーナ

ドルフィンズアリーナ

広島サンプラザホール

調整中

調整中

試合日節

1/26 水

3/16 水

4/27 水

3/23 水

2/2 水

3/9 水

4/6 水

4/20 水

1/29
1/30

土

日

2/5
2/6

土

日

3/26
3/27

土

日

4/9
4/10

土

日

4/16
4/17

土

日

4/30
5/1

土

日

1/22
1/23

土

日

3/4
3/5 土

3/19
3/20

土

日

4/2
4/3

土

日

4/23
4/24

土

日

5/7
5/8

土

日

金

2アルプス

1アルプス

1アルプス

1アルプス

1アルプス

1アルプス

3アルプス

4アルプス

4アルプス

2アルプス

vs. 琉球ゴールデンキングス

vs. 三遠ネオフェニックス

vs. 名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

vs. 富山グラウジーズ

vs. 名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

vs. レバンガ北海道

vs. 京都ハンナリーズ

vs. 琉球ゴールデンキングス

vs. 大阪エヴェッサ

vs. 京都ハンナリーズ

vs. 琉球ゴールデンキングス

vs. シーホース三河

vs. 島根スサノオマジック

vs. 三遠ネオフェニックス

vs. 新潟アルビレックスBB

vs. 川崎ブレイブサンダース

vs. 名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

vs. 広島ドラゴンフライズ

vs. シーホース三河

vs. 滋賀レイクスターズ

チケット価格
（アルプス 試合開始時間

次節ホームゲーム

2021-22 season

home game

会 場

10.27WED
19:05
TIP-OFF

レバンガ北海道vs.

presents

今季初の千曲ゲーム!!
水曜日開催

でウォリアーズ生配信

ハロウィンオリジナルグッズを販売！

17:05
17:05

19:05

19:05
16:05
19:05

調整中

調整中

調整中

19:35
15:05
15:05

17:05
14:35

15:05
15:05

19:05
15:05
15:05

19:05
15:05
15:05

15:05
15:05
15:05
15:05

19:05
15:05
15:05

15:05
15:05

19:05

15:05
15:05
16:05
16:05

15:05
15:05

15:05
15:05

18:35
13:35

14:05
15:05

15:05
15:05

15:05
15:05
15:05
14:05

15:05
15:05

15:05
15:05

19:05

19:05

19:05

19:05

76



CHARGEENERGY
to make energy by kinoko



実施中! 紹介していただいた方と入会してくださった方に、

仲間を増やしてウォリアーズの輪を広げよう！

当日
使える 2階自由席チケットをプレゼント！
さらに紹介者には選手サイン入りトレーディングカードをプレゼント！
指定エリアにて一緒に観戦できるので初めての方も安心して楽しめます！10.9sat10sun

仲良し

入
会
の
流
れ

Sold
out

目標！

※10/4 現在 2,035人

限定
Tシャツ

#77 岡田侑大選手

木下建工は
信州ブレイブウォリアーズを
応援しています 木 下 建 工 株 式 会 社

長野県佐久市下小田切 293-5
https://k-kenkou.co.jp

構造物・建築物の長寿命化を通じ
循環型社会を実現する

【ブレアー９フープス】

場所：1Fロビー
定員：1名（対象年齢：無）
・5球で交代

【ブレアーふわふわランド】
場所：2F 信州ベンチ裏斜め
定員：4名（対象年齢 年中～小学3年生まで）
制限時間：4分

【ブレアーダンクシュート】

場所：2F 信州ベンチ裏斜め
定員：1名（対象年齢3～12歳まで）
・1人ずつ遊びます
・3回で交代

・ウォリアーズの試合中はブレアーパークをご利用できません。
・メガネ、ヘアピン、時計、アクセサリーなどは外してください。
・落とし物をしないようにポケットは空にして遊びましょう。

・スマホ、カバンの持ち込みはできません。
・遊具内でアメやガム、ジュースなど飲食はできません。
・入るときは靴を脱ぎましょう。

ご利用に当たっての注意事項
しあいちゅう りよう も

ゆうぐない いんしょく

はい くつ

りよう あた ちゅういじこう

ぬぎ

こ

とけい はず

おと もの から あそ

かいまくきねん

とくべつむりょうかいほう

木下建工は
信州ブレイブウォリアーズを
応援しています 木 下 建 工 株 式 会 社

長野県佐久市下小田切 293-5
https://k-kenkou.co.jp

構造物・建築物の長寿命化を通じ
循環型社会を実現する

【ブレアー９フープス】

場所：1Fロビー
定員：1名（対象年齢：無）
・5球で交代

【ブレアーふわふわランド】
場所：2F 信州ベンチ裏斜め
定員：4名（対象年齢 年中～小学3年生まで）
制限時間：4分

【ブレアーダンクシュート】

場所：2F 信州ベンチ裏斜め
定員：1名（対象年齢3～12歳まで）
・1人ずつ遊びます
・3回で交代

・ウォリアーズの試合中はブレアーパークをご利用できません。
・メガネ、ヘアピン、時計、アクセサリーなどは外してください。
・落とし物をしないようにポケットは空にして遊びましょう。

・スマホ、カバンの持ち込みはできません。
・遊具内でアメやガム、ジュースなど飲食はできません。
・入るときは靴を脱ぎましょう。

ご利用に当たっての注意事項
しあいちゅう りよう も

ゆうぐない いんしょく

はい くつ

りよう あた ちゅういじこう

ぬぎ

こ

とけい はず

おと もの から あそ

かいまくきねん

とくべつむりょうかいほう
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ジャスパーズ
チアリーダー

instagram.com/jaspers.inst/
公式インスタグラム

facebook.com/shinsyujaspers
公式フェイスブック

信州ブレイブウォリアーズを彩る
チアリーダー「ジャスパーズ」。
華やかなダンスとチアリーディングで
観客のブーストを盛り上げる。

信州ブレイブウォリアーズ バスケットボールアカデミー

一般社団法人信州スポーツアカデミー　担当：駒井、有本
E-mail：sbwacademy@b-warriors.net　TEL：026-214-7022（平日9：00～17：30）　FAX：026-214-7023練習見学などお問い合わせは

入団選手募集中！

U18
信州BW
ユース男子

トライアウト、
練習見学等希望の
場合は担当駒井まで

今シーズンもB.LEAGUE主催、
各クラブのU18が集結した
リーグ戦などに出場予定！

HC 駒井 和巳

入団選手募集中！

U15
信州BW
ユース男子

長野市・千曲市・上田市の
各所で練習・トレーニング
しています！

HC 有本 有一 AC ギルバート・トング

信州BWチアダンススクール 「Jey’s」

■ジャスパーズディレクター　
阿部 美音子
（Songleading&Dance Family 代表） 
ジャスパーズチーフディレクター

■スクール講師　
長野校･千曲校：SANKO 
※その他、現役ジャスパーズも登場！

長野校

木曜日 17：00～18：00 キッズ（未就学児～小学1年）
18：00～19：00 ジュニア（小学2年～小学6年）
　　　　　　 ジュニアHi（中学生）

17：00～18：00 キッズ（未就学児～小学1年）
18：00～19：00 ジュニア（小学2年～小学6年）

火曜日

【会場】ひやまホール（檜山石材）長野市上松4-29-11

※都合の良い曜日を選択することができます。

千曲校

キッズ（未就学児～小学1年）
18：00～19：00

ジュニア（小学2年～小学6年）
ジュニアHi（中学生）
19：00～20：00

【会場】千曲市立埴生小学校体育館他市内施設

毎週月曜日
月４回

毎週
火・木曜日
月４回

ク
ラ
ス

SDGs（持続可能な開発目標）に沿った8つの「BRAVE ACTIONS = 勇敢な行動」を

軸に、チームを支えてくださるブースターやパートナー企業、そしてホームタウンを中

心に、地域社会の皆様のお力添えをいただきながら、一人でも多くの人々が、信州と

バスケットボールをもっと好きになる地域愛着活動を実施します。

信州ブレイブウォリアーズでは、2020 -21シーズンまでに3回の
「クリーンエネルギー企画」を実施。
燃料電池バス「SORA」の運行や燃料電池自動車の展示、二酸化炭素
を排出しないクリーンエネルギーを用いたホームゲームの実施など、
脱炭素社会へ向けた取り組みを行ってきました。
今後も環境に配慮した様々な取り組みを行なっていきます。

最新の取り組みはウェブサイトから > > >

具体的な取り組み
ホームゲームをクリーンに

8つの理念×住み続けられる街づくり×パートナーシップで目標達成を目指します！
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OFFICIAL PARTNERS2021-22 SEASON SHINSHU BRAVE WARRIORS OFFICIAL PARTNERS
オフィシャルユニフォームパートナー

オフィシャルウォームアップウェア パートナー

オフィシャルロイヤルパートナー オフィシャルアパレルプロバイダー

オフィシャルアドエージェンシーパートナーオフィシャルアカデミックパートナー

OFFICIAL PARTNERS2021-22 SEASON SHINSHU BRAVE WARRIORS OFFICIAL PARTNERS

株式会社ハッピーカンパニー│株式会社サザンクロス│株式会社アルガオートサービス│株式会社イシワタグラフィックス
有限会社北信鋼業│長野国際カントリークラブ│株式会社中村体育│株式会社ホビースタイル信州│エース観光有限会社
株式会社ケーエムケー│公社 長野県宅地建物取引業協会 上田支部│有限会社中村製作所│豊上製菓株式会社
株式会社松本建業│株式会社ミドリ樹脂│有限会社ルーツ│石田通信機株式会社│株式会社テクニカルパートナー
丸山住設

オフィシャルファミリーパートナー

オフィシャルスペシャルパートナー

オフィシャルパートナー

株式会社YJ unity│味のきばらし株式会社│アンドウ電器│エムケー精工株式会社
株式会社カワネン│久保青果店│株式会社西條被服│株式会社サニクリーン甲信越
株式会社シンコウプロダクト│ステーキワン長野戸倉店│丸山製本工業株式会社
みるくショップ カナイ│La chou chou

オフィシャルサプライヤー オフィシャルメディカルパートナー

安里医院│医療法人 アレックス│医療法人 市川内科医院
医療法人財団大西会 千曲中央病院
社会医療法人恵仁会 くろさわ病院│高田整形外科オルソクリニック
滝沢歯科医院│地方独立行政法人 長野市民病院
つかだ鍼灸整骨院│みやばやし小児科アレルギー科

本店営業部・長野東支店・更埴支店
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